
REPORTÁŽE

зо Války o nosorožce
Pytláci chtějí získat jejich rohy, 
a aby je dostali, zabíjejí.
Existuje však neočekávané 
řešení.
Text Peter Gwin 
Foto Brent Stirton

so Putující apoštolově
Šířili svou víru na tisíce 
kilometrů daleko a dodnes 
inspirují poutníky.
Text Andrew Todhunter 
Foto Lynn Johnsonová

78 Arabská moře
Opěvovali je dávní básníci. 
Současní ochránci životního 
prostředí se snaží je zachovat.
Text Kennedy Warne 
Foto Thomas P. Peschak

юг Marseilleský zázrak
Zdá se, že přistěhovalci téměř 
odevšad spolu vycházejí 
dobře. Může taková harmonie 
vydržet?
Text Christopher Dickey 
Foto Ed Kashi

120 Cíl Evropa
Pracovníci ze zahraničí jsou 
hybnou silou populačního 
růstu. Odkud pocházejí?

122 Kameny v pohybu
Ledovce odnášely balvany 
stovky kilometrů daleko 
a někdy je zanechaly i na 
místech, kde bychom je 
nečekali.
Text Hannah Holmesová 
Foto Fritz Hoffmann

RUBRIKY

Editorial
Pohledy

DNES
■ Americký sýr
- Záchrana netopýrů
■ Trénink paměti
■ Zázračný kokos

ZÍTRA
■ Špioni a bakterie
■ Opravy památníku

Zákulisí 
Rozhovor 
Pohled zpět 
Příště

r —!

*
WWW
Z obsahu national-geogr

Nosorožci: Dějiny pytláctví, pán 
nosorožců -  nabízíme unikátní \ 
Marseille: Vše, co jste chtěli věc 
o bujabéze, a navíc recept. 
Apoštolově: O Jidášovi se příliš 
Arabská moře: Podívejte se na 
o kterých jste právě četli. 
Osobnost týdne: Vladimír Reme 
Před 34 roky se do vesmíru dos 
Čech. Jak к tomu došlo? 
Každodenní manipulace: Jak tur 
Každý den na nás útočí tisíce p 
Některé z nich ovlivňují naše m 
mnohem víc, než byste tušili.


